



Mer Revision A/S

Registrerede Revisorer - FSR

CVR: 3234 4720

Ledreborg Allé 130i

4000 Roskilde

Telefon: 4632 5632

revisor@merrevision.dk

www.merrevision.dk

## Stenklint A/S

Ledreborg Allé 132

4000 Roskilde

CVR-nr. 32 36 21 76

### Årsrapport for perioden 1. april 2016 til 31. marts 2017

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 22. maj 2017

---

Lars Bonde Lindberg  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Hoved- og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. april - 31. marts	11
Balance 31. marts	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Stenklint A/S  
Ledreborg Allé 132  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 32 36 21 76  
Regnskabsperiode: 1. april - 31. marts  
Stiftet: 1. august 2009  
Regnskabsår: 8. regnskabsår  
Hjemsted: Roskilde

### Bestyrelse

Torben Svendsen, formand  
Lars Bonde Lindberg  
Lars Odd Blaaberg

### Direktion

Lars Bonde Lindberg, direktør

### Revision

Mer Revision A/S  
registrerede revisorer  
Ledreborg Allé 130i  
4000 Roskilde

## Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Hovedtal</b>					
Bruttofortjeneste	4.282	3.423	3.862	4.307	3.073
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)	1.472	1.023	1.092	1.071	606
<b>Nøgletal</b>					
Afkastningsgrad	25,8%	19,9%	25,8%	34,3%	30,9%
Soliditetsgrad	75,7%	68,6%	58,0%	53,6%	43,5%
Forrentning af egenkapital	27,9%	24,0%	35,0%	50,8%	45,5%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ved ændring af regnskabspraksis er der foretaget tilpasning af sammenligningstal tilbage fra 2012/13. Der henvises til omtale heraf i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Stenklint A/S hovedaktivitet er at drive murer- og entreprenørvirksomhed,

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 1.108.620, og selskabets balance pr. 31. marts 2017 udviser en egenkapital på kr. 4.529.179.

Samlet set er resultatet for regnskabsåret 2016-17 tilfredsstillende.

For 8. år i træk løftes egenkapitalen. Konsolideringen af selskabet forsættes med det mål at være både egenfinansierende og i stand til at stille garantier til de projekter, som Stenklint A/S ønsker at udføre.

Efteruddannelse inden for sikkerhed og projektstyring, styrkelsen af de faglige kompetencer og udvidede samarbejder, er forløbet med en sikring af konkurrencedygtigheden.



## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.282.147</b>	<b>3.423.254</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-2.810.297</u>	<u>-2.400.542</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>1.471.850</b>	<b>1.022.712</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-55.422</u>	<u>-64.277</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.416.428</b>	<b>958.435</b>
Finansielle indtægter	3	59.390	88.679
Finansielle omkostninger	4	<u>-35.690</u>	<u>-72.436</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.440.128</b>	<b>974.678</b>
Skat af årets resultat	5	<u>-331.508</u>	<u>-241.047</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.108.620</u></b>	<b><u>733.631</u></b>
Overført resultat		<u>1.108.620</u>	<u>733.631</u>
		<b><u>1.108.620</u></b>	<b><u>733.631</u></b>

## Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		184.561	158.983
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>184.561</u>	<u>158.983</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>184.561</u>	<u>158.983</u>
Råvarer og hjælpematerialer		130.387	82.300
<b>Varebeholdninger</b>		<u>130.387</u>	<u>82.300</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.719.758	2.259.172
Igangværende arbejder for fremmed regning		566.481	1.161.964
Andre tilgodehavender		2.060.179	1.262.078
Periodeafgrænsningsposter		54.438	55.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u>5.400.856</u>	<u>4.738.214</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>270.489</u>	<u>10.442</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>5.801.732</u>	<u>4.830.956</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>5.986.293</u></u>	<u><u>4.989.939</u></u>

## Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>4.029.179</u>	<u>2.920.559</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>7</b>	<b><u>4.529.179</u></b>	<b><u>3.420.559</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>2.876</u>	<u>3.106</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>2.876</u></b>	<b><u>3.106</u></b>
Banker		0	424.686
Leverandører af varer og tjenesteydelser		597.981	102.227
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.883	11.798
Selskabsskat		331.738	254.148
Anden gæld		<u>509.636</u>	<u>773.415</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.454.238</u></b>	<b><u>1.566.274</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.454.238</u></b>	<b><u>1.566.274</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.986.293</u></b>	<b><u>4.989.939</u></b>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.289.310	1.937.522
Pensioner	134.802	131.861
Andre omkostninger til social sikring	24.879	28.007
Andre personaleomkostninger	<u>361.306</u>	<u>303.152</u>
	<b><u>2.810.297</u></b>	<b><u>2.400.542</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	55.422	51.221
Gevinst og tab ved afhændelse	<u>0</u>	<u>13.056</u>
	<b><u>55.422</u></b>	<b><u>64.277</u></b>
	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	59.390	78.823
Valutakursgevinster	<u>0</u>	<u>9.856</u>
	<b><u>59.390</u></b>	<b><u>88.679</u></b>
	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	35.690	59.399
Valutakurstab	<u>0</u>	<u>13.037</u>
	<b><u>35.690</u></b>	<b><u>72.436</u></b>



## Noter til årsrapporten

### 5 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	331.738	245.317
Årets udskudte skat	<u>-230</u>	<u>-4.270</u>
	<b><u>331.508</u></b>	<b><u>241.047</u></b>

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. april 2016	264.110
Tilgang i årets løb	<u>81.000</u>
Kostpris 31. marts 2017	<u>345.110</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2016	105.127
Årets afskrivninger	<u>55.422</u>
Af- og nedskrivninger 31. marts 2017	<u>160.549</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2017</b>	<b><u>184.561</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2016	500.000	2.920.559	3.420.559
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.108.620</u>	<u>1.108.620</u>
<b>Egenkapital 31. marts 2017</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>4.029.179</u></b>	<b><u>4.529.179</u></b>

### 8 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Anpartsselskabet Landnam (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har forpligtelse vedrørende udført byggearbejde.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet sikkerhed for arbejdsgarantier for tkr 376 af Sydbank A/S